

## INDIAN MEDICINE AND HOMOEOPATHY DEPARTMENT

### FIRST PHASE SINGLE WINDOW COUNSELLING SCHEDULE FOR U.G. COURSES

[BSMS / BAMS / BNYS / BHMS / BUMS] 2017-18 Session

From 11-10-2017 To 14-10-2017

<b>DATE</b>	<b>DAY</b>	<b>FORENOON SESSION 09.00 AM onwards Reporting time From 7.00 a.m. To 8.00 a.m.</b>	<b>AFTERNOON SESSION 02.00 PM onwards Reporting time From 12.00 Noon To 1.00 p.m.</b>
<b>11-10-17</b>	<b>Wednesday</b>	<b>Special Categories And Rank :01 to 201 Cut off:198.50 to 195.25</b>	<b>Rank :202 to 520 Cut off:195.00 to 192.50</b>
<b>12-10-17</b>	<b>Thursday</b>	<b>Rank : 521 to 1014 Cut off: 192.25 to 188.75</b>	<b>Rank :1015 to 1537 Cut off:188.50 to 185.00</b>
<b>13-10-17</b>	<b>Friday</b>	<b>Rank :1538 to 2025 Cut off:184.75 to 181.25</b>	<b>Rank : 2026 to 2519 Cut off:181.00 to 177.75</b>
<b>14-10-17</b>	<b>Saturday</b>	<b>Rank:2520 to 3024 Cut off:177.50 to 173.75</b>	<b>Rank: 3025 to 3525 Cut off:173.50 to 170.00</b>

- Individual Call letters can be downloaded from our website: [www.tnhealth.org](http://www.tnhealth.org) by entering One's Application Register Number (A.R.No.) and his / her Date of Birth from 06.10.2017, 11.00 am onwards.

**இந்திய மருத்துவம் மற்றும் ஓமியோபதித்துறை**  
**பட்டப்படிப்பு [பி.எஸ்.எம்.எஸ் / பி.ஏ.எம்.எஸ் / பி.என்.ஓய்.எஸ் / பி.எச்.எம்.எஸ் / பி.யு.எம்.எஸ்]**  
**சேர்க்கைக்கான முதல் கட்ட ஒற்றை சாளர கலந்தாய்வு அட்டவணை 2017-18 கல்வியாண்டு**  
**11-10-2017 முதல் 14-10-2017 வரை**

தேதி	கிழமை	முற்பகல் 09.00 மணி முதல் வருகைபுரியும் நேரம் காலை 7.00 முதல் 8.00 வரை	பிற்பகல் 02.00 மணி முதல் வருகைபுரியும் நேரம் நன்பகல் 12.00 முதல் 1.00 வரை
11-10-17	புதன்	சிறப்பு பிரிவினர் மற்றும் தரவரிசை எண் : 01 முதல் 201 வரை கட் - ஆப் மதிப்பெண் 198.50 முதல் 195.25 வரை	தரவரிசை எண் : 202 முதல் 520 வரை கட் - ஆப் மதிப்பெண்: 195.00 முதல் 192.50 வரை
12-10-17	வியாழன்	தரவரிசை எண் : 521 முதல் 1014 வரை கட் - ஆப் மதிப்பெண்: 192.25 முதல் 188.75 வரை	தரவரிசை எண் : 1015 முதல் 1537 வரை கட் - ஆப் மதிப்பெண்: 188.50 முதல் 185.00 வரை
13-10-17	வெள்ளி	தரவரிசை எண் : 1538 முதல் 2025 வரை கட் - ஆப் மதிப்பெண்: 184.75 முதல் 181.25 வரை	தரவரிசை எண் : 2026 முதல் 2519 வரை கட் - ஆப் மதிப்பெண்: 181.00 முதல் 177.75 வரை
14-10-17	சனி	தரவரிசை எண்: 2520 முதல் 3024 வரை கட் - ஆப் மதிப்பெண்: 177.50 முதல் 173.75 வரை	தரவரிசை எண்: 3025 முதல் 3525 வரை கட் - ஆப் மதிப்பெண்: 173.50 முதல் 170.00 வரை

- எங்கள் துறையின் வலைதளம் “www.tnhealth.org” –லிருந்து தங்களது விண்ணப்ப பதிவு எண் (A.R.No.) மற்றும் பிறந்த தேதியினைக் குறிப்பிட்டு தங்களுக்குரிய தகவல் / அழைப்புக்கடிதத்தை 06.10.2017 காலை 11 மணி முதல் பதிவிறக்கம் செய்துக்கொள்ளலாம்.